Carta Hynrici tercii. Carta Edwardi primi, carta ejusdem Edwardi primi, 
carta ejusdem Edwardi primi. Carta Edwardi secundi. Carta Edwardi tercii. 
Littera patens ejusdem Edwardi tercii pro tribus annis. Littera patens ejusdem 
Edwardi tercii quamdiu placuerit duratura. Littera patens Ricardi secundi pro 
duobus annis. Carta Hernici quarti. Carta Henrici quinti. Carta Henrici sexti. 
Littera patens Edwardi quarti anno primo, littera ejusdem anno secundo, littera 
ejusdem anno tercio, littera ejusdem anno quarto, littera ejusdem anno sexto, littera 
ejusdem anno septimo, littera ejusdem anno 9. Sentencia Ade le Clerck tempore 
Edwardi tercii. Sentencia, quod nova custuma imponi non debeat, tempore Ri 
cardi secundi. Sentencia super talasiis tempore Henrici quinti. Composieio de 
porta Bischopgate, littera comitis Marcie pro firma ejusdem, indentura Johannis 
Russei. Commissio regia, in qua deputati scilicet dominus Lincolnensis etc. ad 
tractandum cum Henrico Vorrait etc. Tractatus ejusdem in forma indenture. Trac 
tatus ejusdem sub sigillo regis Henrici sexti. Tres quietancie de muro Gildehalle 
s. de Wilelmo Cosyn etc. et quietancia de duobus solidis. Sentencia majoris Lon- 
doniensis de nova imposicione, quod fieri non debeat. Due litere, una sub sigillo 
majoris, alia sub sigillo aldermanni warde Dowegate, quod receperunt in relevamen 
warde certam summan non jure sed amicabili donacione. Quitancia Johannis Wode, 
qui recepit ad usum regis 100 lb. Sentencia inter dominum de Poningen et illos 
de Dionanto. Tres quitancie de fine 1000 lb. tempore Edwardi tercii. Una qui 
tancia de 20 lb. pro fine domine regine. Vidimus de quodam privilegio Flandrie 
sub sigillo abbatum s. Petri et s. Bavonis Gandaviensis civitatis. Bulla domini 
pape. Littera Augustinensium. Littera minorum. Concordia inter mercatores 
Londonie residentes et illos de s. Botulpho. Littera quedam, in qua mercator 
decrevit villam de Lenne Episcopi corporibus et bonis pro tempore evitandum. 
Copia processus magistri Johannis Pyers. Testamentum Henrici Grevesteyn et 3 
quitancie fratris ejus. Certificacio Susaciencium de dampnis per eos passis. Procura 
torium, in quo aldermannus Londoniensis constituit unum de consociis ad accipien 
dum regimen apud s. Botulphum. Instrumentum quoddam, in quo incorporata est

a) 12 K. b) So.

*) 1391 Dez. 1, Kunze, H U S. 4 n. 1076. 2) 1344 Sept. 18 — Okt. 6, Höhlbaum,
HÜB. 3 n. 42- 8) Vgl. Höhlbaum, HUB. 2 n. 291 u. sonst; Kunze, Hanseakten a.
England Keg. u. Widdeslade. *) Wohl 1418 Febr. 9 u. 14, Kunze, HUB. 6 n. 144.

5) Höhlbaum, HUB. 2 n. 188 u. 191. 6) 1282 Juni, Höhlbaum, HUB. 1 n. 902-
7) 1317 Dez. 7, Höhlbaum, HUB. 2 n. 313. 8) Wahrscheinlich Irrthum in der

Jahreszahl. 9) HUB. 8 n. 1234.
44*
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carta Henrici tercii mercatoribus Almanie concessa ac eciarn clausula quedarn litere 
patentis Ricardi secundi et clausula Henrici sexti, scriptum per manum Henrici 
Grevesteyn. Item una billa Georgii Langen, qui tenetur mercatori pro causa pro 
cessus 40 lb. Item 3 claves pertinentes ad antiquam pixidem. Item magnum si 

gillum cum medio.
III.

Jhesus. Dyt nagescreven synt de punten und parselen, dea bij 
bevele des coupmans to Schene gevloyetb weren anno 69 in der 
kysten.

Carta Henrici tercii. Carta Edwardi primi, carta ejusdem Edwardi primi, 
carta ejusdem Edwardi primi. Carta Edwardi secundi. Carta Edwardi tercii, litera 
patens ejusdem Edwardi tercii pro tribus annis, litera patens ejusdem Edwardi tercii 
ad placitum suum. Carta Ricardi secundi, litera patens ejusdem Ricardi pro duobus 
annis. Carta Henrici quarti. Carta Henrici quinti. Carta Henrici sexti. Litera 
patens Edwardi quarti anno primo, litera ejusdem anno secundo, litera ejusdem 
anno tercio, litera ejusdem anno quarto, litera ejusdem anno sexto, litera ejusdem 
anno septimo, litera ejusdem anno nono. Sentencia Ade le Clerck tempore Ed 
wardi tercii. Sentencia, quod nova custuma imponi non debeat, tempore Ricardi 
secundi. Sentencia super talasiis et decimis tempore Henrici quinti. Composicio 
de porta Bischopsgate, litera comitis Marchie pro firma ejusdem, indentura Johannis 
Russei morantis ibidem. Commissio regia, qua deputati sunt dominus Lincolnensis etc. 
ad tractandum cum Hinrico Vorrat etc. Tractatus ejusdem in forma indenture. 
Tractatus ejusdem sub sigillo regis Henrici sexti. Tres quietanciae de muro Guild- 
halle Tkeutonieorum. Sentencia camere Londoniensis contra novas ac indebitas 
imposiciones. Due litere, una sub sigillo majoris Londoniensis, alia vero alder- 
manni warde Dowegate, quod receperunt in relevamen warde summam pecuniarum 
non jure sed amicabili concessione. Quietancia Johannis Wode, quod recepit ad 
usum regis 100 li. Sentencia inter dominum de Ponyngen et illos de Dionanto. 
Tres quietanciae de fine 1000 li. tempore Edwardi tercii. Quietancia 40 li. Isa 
belle regine pro fine etc. Vidimus de quodam privilegio Flandrie sub sigillo ab 
batum s. Petri et s. Bavonis Gandensis. Bulla pape. Litera minorum. Litera 
Augustinensium. Concordia inter mercatores Londonie residentes et illos de s. 
Buthulpho residentes. Litera inhibicionis mercatorum Hanse ville de Lynne. Copia 
processus magistri Johannis Piirs. Testamentum Henrici Grevensteyn et tres quie 
tanciae fratris sui. Certificacio Susaciensium de dampnis ipsis illatis. Procura 
torium, in quo aldermannus Londoniensis constituit unum de consociis suis accipien 
dum regimen residencie s. Buthulphi0. Instrumentum quoddam, in quo incorporata 
est carta regis Henrici tercii mercatoribus Almanie concessa ac eciam clausula quon 
dam litere patentis Ricardi secundi et clausula Henrici sexti, scriptum per manum 
Henrici Grevensteyn. Billa debiti Georgii Lange, qui debet mercatoribus 40 li. 
pro causa processus. Copia concordie inter majorem et mercatores de illis 16 marcis 
annuale debitis etc. Copia privilegiorum regis Ludovici Francorum regis modernid.